
1/1

EXPERT KLINKERKLEBEMÖRTEL 116
Specializuoti plytelių klijai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  09.01.2024

Savybės: • Elastingi
• Maksimaliai sumažina druskų išsiskyrimą
• Padidintas priekibos stipris
• Atsparūs didelėms apkrovoms
• Gali būti pastoviai po vandeniu
• Atsparūs vandeniui ir šalčiui
• Technologiški
• Klasė C2TE
• Sumažinto slysmo
• Prailginta lipnumo trukmė

Naudojimas:

       

Techniniai duomenys:
Prekės kodas 4779026370973
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 25 kg/pak.
Vienetai paletėje 42 vnt./pal.
Spalva Pilka
Grūdėtumas 0 - 0,5 mm
Sąnaudos 1,4 kg/m²/mm
Rekomenduojamas vieno 
sluoksnio storis:

2 - 15 mm

Sudėtis: • Portlandcementis
• Vulkaninis tufas (trasas)
• Mineraliniai užpildai
• Modifikuojantys priedai

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


